
Visé Le :

ARRÊTÉ N° 2020_24_B
08820200622835

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 25 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges

Transmis Au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à EPINAL, le 22 juin 2020

Monsieur Michel BALLAND
Président du CDG88

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale des Vosges
28 Rue de la Clé d'Or - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - Site : https://88.cdgplus.fr/ - email : Page 1/3

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088200500032366001 Agent de maîtrise
Responsable d'exploitation

apports volontaires et
transports

Création d'un emploi 35h00 S.I.C.O.V.A.D. 88000 Epinal 22/06/2020 22/08/
2020

V088200500033784001 Adjoint technique
territorial

Chargé d'accueil et
d'entretien Sports et Loisirs

Mobilité interne au sein
de la collectivité 24h00 E.P.L. OFFICE DE TOURISME ET LOISIRS LA

BRESSE 88250 LA BRESSE 16/06/2020 01/07/
2020

V088200600038718001
Adjoint
administratif
territorial

Secrétaire de mairie (h/f) Création d'un emploi 35h00 LAMARCHE 88320 LAMARCHE 18/06/2020 01/07/
2020

V088200600041483001 Secrétaire de
mairie Secrétaire de mairie (h/f) Création d'un emploi 07h00 MEDONVILLE 88140 MEDONVILLE 17/06/2020 10/07/

2020

V088200600044729001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f) Fin de contrat sur

emploi permanent 20h00 HOUECOURT 88170 HOUECOURT 15/06/2020 01/09/
2020

V088200600044772001

Adjoint
administratif
territorial
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

gestionnaire Rh paie Création d'un emploi 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-vosges 15/06/2020 01/07/

2020

V088200600044791001
Educateur de
jeunes enfants de
2ème classe

Réferent technique Création d'un emploi 10h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-vosges 15/06/2020 01/07/

2020

V088200600045241001 Attaché Urbaniste en renouvellement
urbain

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 SYNDICAT MIXTE DU SCOT DES VOSGES

CENTRALES 88190 GOLBEY 16/06/2020 03/08/
2020

V088200600045246001 Emploi contractuel
de cat. C Aide cuisinier Création d'un emploi 19h00 DOMMARTIN LES REMIREMONT 88200

DOMMARTIN LES REMIREMONT 16/06/2020 01/09/
2020

V088200600045270001 Emploi contractuel
de cat. C

Agent polyvalent des
services scolaires Création d'un emploi 20h00 DOMMARTIN LES REMIREMONT 88200

DOMMARTIN LES REMIREMONT 16/06/2020 01/09/
2020

V088200600045293001 Emploi contractuel
de cat. C ATSEM (h/f) Création d'un emploi 30h00 DOMMARTIN LES REMIREMONT 88200

DOMMARTIN LES REMIREMONT 16/06/2020 01/09/
2020

V088200600045978001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'animation,
restauration et entretien des

locaux
Disponibilité pour

convenance personnelle 18h00 ELOYES 88510 ELOYES 16/06/2020 01/09/
2020

V088200600046443001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Secrétaire de mairie (h/f) Création d'un emploi 08h00 TRANQUEVILLE GRAUX 88300 TRANQUEVILLE-
GRAUX 17/06/2020 01/08/

2020

V088200600046657001 Adjoint technique
territorial

AGENT DE PORTAGE DE
REPAS

Fin de contrat sur
emploi permanent 20h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES BRUYERES-

VALLONS DES VOSGES 88600 BRUYERES 17/06/2020 01/07/
2020

V088200600046723001 Directeur gal. adj.
des services

DIRECTEUR GENERAL
ADJOINT Création d'un emploi 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL

88190 GOLBEY 17/06/2020 01/08/
2020

V088200600046725001 Ingénieur principal DGA
Détachement supérieur
à 6 mois ou intégration

directe
35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL

88190 GOLBEY 17/06/2020 01/08/
2020

V088200600046828001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f) Fin de contrat sur

emploi permanent 28h00 CHATEL SUR MOSELLE 88330 CHATEL SUR
MOSELLE 17/06/2020 01/09/

2020

Arrêté n° 2020_24_B

Page 2/3



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088200600047960001 Directeur gal. des
services [A]

Directeur Général des
services

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2020 01/10/

2020

V088200600048319001 Attaché Adjoint au chef du service
actions médico-sociales

Détachement supérieur
à 6 mois ou intégration

directe
35h00 CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES

VOSGES 88000 Epinal 19/06/2020 01/07/
2020

V088200600048324001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Mutation vers autre

collectivité 35h00 LE SYNDICAT 88120 LE SYNDICAT 19/06/2020 01/09/
2020

V088200600048382001 Adjoint
d'animation

adjoint territorial d
'animation

Fin de contrat sur
emploi permanent 14h00

S.I. A VOCATION SCOLAIRE DE LA VALLEE DU
HAUT BARBA A LAVELINE DU HOUX 88640
LAVELINE DU HOUX

19/06/2020 01/09/
2020

V088200600049080001 Gardien brigadier Gardien Brigadier de Police
Municipale

Mutation vers autre
collectivité 35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-DIE-DES-

VOSGES 19/06/2020 01/08/
2020

V088200600049080002 Gardien brigadier Gardien Brigadier de Police
Municipale

Mutation vers autre
collectivité 35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-DIE-DES-

VOSGES 19/06/2020 01/08/
2020

V088200600049192001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Agent comptable Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL

88190 GOLBEY 19/06/2020 19/08/
2020

V088200600049386001
Auxiliaire de soins
principal de 2ème
classe

auxiliaire de soins de jour
Détachement supérieur
à 6 mois ou intégration

directe
35h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA BRESSE 22/06/2020 01/07/

2020

Arrêté n° 2020_24_B

Page 3/3


	Arrêté n° 2020_24_B
	08820200622835
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



	319d1214-269a-426b-93b3-d9e8d810fa82: 22 juin 2020
		2020-06-22T13:58:23+0200
	France
	Signed by Michel BALLAND




